Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PETIÇÃO Nº 317/2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

Eu, Gabriel Nascimento Lins de Oliveira, servidor público desta

Câmara Municipal, onde exerço o cargo público efetivo de Procurador Jurídico,

venho respeitosamente solicitar a Vossa Excelência autorização para saída

antecipada às 13h00 no dia 08/07/2022 e igualmente para a entrada às 11:00

h(onze horas da manhã no dia 11/07/2022, mediante a compensação das horas

que, nesses dias de expediente não forem cumpridas,  por meio de desconto do

saldo do banco de horas-crédito, conforme disciplinado pela Portaria nº

35/2019-L, de 2019.

Termos em que,

Pede deferimento

São Roque, 07 de julho de 2022.

Gabriel Nascimento Lins de Oliveira

Procurador Jurídico Legislativo

Matrícula 392

OAB/SP 333.261

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ab
rie

l N
as

ci
m

en
to

 L
in

s
de

 O
liv

ei
ra

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E
82

-2
E

0P
-M

3V
E

-S
27

J

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4E822E0PM3VES27J,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 4E82-2E0P-M3VE-S27J

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ab
rie

l N
as

ci
m

en
to

 L
in

s
de

 O
liv

ei
ra

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E
82

-2
E

0P
-M

3V
E

-S
27

J

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4E822E0PM3VES27J
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4E822E0PM3VES27J
		2022-07-07T16:31:13-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura